ОТКРЫТОЕ  АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО

«НОВГОРОДОБЛЭЛЕКТРО»

	173003  В.Новгород
ул.Кооперативная, д. 8
	ИНН  5321037717

КПП 532150001

   ( (8162) 680-148; (88162) 680-156; (8162) 680-137;  факс (8162)73-76-69;         e-mail: mail@nokes.natm.ru

УТВЕРЖДАЮ:

Вр.и.о. генерального директора _________________О. В. Родькин

6 марта 2012 г.

Уведомление о проведении процедуры переторжки № 275/П на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, г. Малая Вишера
1. ОАО «Новгородоблэлектро», являющийся Заказчиком закупки, настоящим уведомляет о проведении процедуры переторжки по запросу предложений № 275 от 07.02.2012г., на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по следующему объекту технологического присоединения:
1) Электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера ул. 3 КДО д. 46п, ТУ № 45 от 23.05.2011г.
2. ОАО «Новгородоблэлектро» предлагает участникам добровольно повысить предпочтительность заявок, путем снижения первоначальной цены, при условии сохранения остальных условий заявок без изменения.

3. Предложения могут быть поданы одним из способов:

- либо на бумажном носителе, в запечатанных конвертах на русском языке с указанием номера открытого запроса предложений и наименования участника. Участники должны обеспечить доставку своего предложения нарочно или курьерской почтой по адресу: 119 034, г. Москва, ул. Остоженка 28, кабинет № 105 (а);

- либо в электронном виде на e-mail: Ermakov-MA@energostream.ru (при этом в теме сообщения обязательно указывается «ОЗП№275/П_НОЭ_СМР Малая Вишера»). В случае направления Предложения в электронном виде и указании иной темы сообщения, Заказчик не несет ответственности за не рассмотрение заявки Участника.

4. Предложение должно быть подано в срок до 15:00 часов 11.03.2012 года по московскому времени. Предложения, полученные после указанного времени не рассматриваются.